
Zarządzenie Nr 48/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 1 września 2005 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja 
wyborcza  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej 
(Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje  11  obwodowych  komisji  wyborczych  do  przeprowadzenia  wyborów  do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.
2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie  podaje  się  do  wiadomości  publicznej  poprzez  wywieszenie  na  tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński



Załącznik
do zarządzenia Nr 48/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 1 września 2005 roku

SKŁADY OSOBOWE
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

W WYBORACH DO SEJMU RP I DO SENATU RP

1.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
     Nr 1 w Szydłowcu, ul. Zamkowa 1
1. Zofia Adamczyk-Limanin – Przewodnicząca 
2. Halina Bednarczyk
3. Marta Idzikowska – Zastępca Przewodniczącej
4. Elżbieta Jurewicz
5. Małgorzata Kania
6. Agnieszka Klepaczewska
7. Ewa Kołodziej
8. Krzysztof Łękawski
9. Danuta Parszewska
10. Marianna Sochacka
11. Agnieszka Wielochowska

2.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Miejsko – Gminnej Bibliotece 
     Publicznej w Szydłowcu, ul. Sowińskiego – Zamek
1. Ryszard Barszcz
2. HalinaBednarek
3. HalinaJanicka c. Franciszka
4. Anna Kowalik
5. Łukasz Kuleta - Przewodniczący
6. Edyta Matla
7. Urszula Prokopczyk
8. Alicja Pytlak
9. Maryla Rejek – Zastępca Przewodniczącego
10. Agnieszka Sobutka - Klepaczewska
11. Jerzy Stanik

3.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum Nr 2 
     w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4
1. Aneta Bębenek
2. Teresa Karlikowska
3. Henryk Kubkowski - Przewodniczący
4. Katarzyna Maciejewska – Zastępca Przewodniczącego
5. Teodora Malmon
6. Ewa Maziarek
7. Regina Mosiołek
8. Agnieszka Polewczyk
9. Sylwia Wąs
10. Joanna Wójcik
11. Anna Zarzycka



4.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 
     w Szydłowcu, ul. Wschodnia 19
1. Marcin Banaszczyk
2. Urszula Bednarczyk-Śliwa
3. Jan Depo – Zastępca Przewodniczącego
4. Irena Matla
5. Grażyna Rycerska
6. Monika Sala
7. Grażyna Szymkiewicz
8. Stanisława Świercz - Przewodnicząca
9. Anna Wypiórkiewicz-Barszcz
10. Cezary Zyzman
11. Stanisław Żelichowski

5.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół w Szydłowcu, 
      ul. Wschodnia 57
1. Anna Ciuk
2. Ilona Głowacka
3. Karol Głowacki
4. Wojciech Jarosiński – Zastępca Przewodniczącej
5. Piotr Mazur
6. Elżbieta Michnicka
7. Janina Misiowiec
8. Edyta Olszewska
9. Paweł  Parszewski
10. Ewa Świercz - Przewodnicząca
11. Stefan Zdziech

6.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym 
     Nr 2 w Szydłowcu, ul. Staszica
1. Józef Bednarczyk - Przewodniczący
2. Anna Błaszczyk
3. Elżbieta Czyż
4. Michał Głowacki
5. Halina Janicka c. Edwarda
6. Monika Kokorniak
7. Marianna Pikulska
8. Elżbieta Szymańska – Zastępca Przewodniczącego
9. Jan Szymczyk
10. Anna Zawadzka
11. Tomasz Zyzman

7.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
     Nr 2 w Szydłowcu, ul. Kościuszki 39
1. Agnieszka Adamiak
2. Małgorzata Cender
3. Michał Kaźmierczyk
4. Maria Kliszewska
5. Justyna Kurzępa – Zastępca Przewodniczącej
6. Renata Osobińska
7. Jolanta Pikiel
8. Paulina Romanicz
9. Jadwiga Wanowska - Przewodnicząca
10. Anna Wilk
11. Patrycja Wlazło



8.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
     w Zdziechowie
1. Monika Grzyb
2. Marta Guza
3. Leszek Kozłowski
4. Jan Łaski
5. Stanisław Mosiołek
6. Teresa Olan
7. Wojciech Pszczoła – Zastępca Przewodniczącego 
8. Leokadia Pszczoła
9. Adam Salamaga – Adam Salamaga
10. Mirosław Turek
11. Lidia Wysmolińska

9.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
     w Sadku
1. Kinga Dulęba
2. Dorota Grzybowska
3. Janusz Guza - Przewodniczący
4. Stanisława Kwaśna – Zastępca Przewodniczącego
5. Anna Limanin
6. Anna Misztal
7. Małgorzata Siebyła
8. Maria Ruzik
9. Dorota Sodel
10. Justyna Staniszewska
11. Ewa Stępień

10.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
       w Wysokiej
1. Elżbieta Janicka
2. Jolanta Kozłowska
3. Jerzy Krawczyk
4. Tomasz Krzemiński - Przewodniczący
5. Wanda Kwietniewska – Zastępca Przewodniczącego
6. Ewa Nawrocka
7. Marek Parszewski
8. Wanda Różycka
9. Stanisław Wąs
10. Elżbieta Wieczorek
11. Jarosław Zugaj

11.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
       w Majdowie
1. Eugeniusz Dąbrowa
2. Mirosława Jamroz - Przewodnicząca
3. Janina Jędrzejczyk – Zastępca Przewodniczącej
4. Agnieszka Kamińska
5. Albert  Krzewiński
6. Ewelina Mamla
7. Renata Mamla
8. Zbigniew Mazur
9. Radosław Romaszewski
10. Aneta Sokołowska
11. Aneta Sołtys


